

第一个信封（商务及技术文件）形式评审与响应性评审汇总表

项目编号：JG2024-7087

项目名称：从莞深高速灌村收费站改造工程设计施工总承包

日期：2025年01月17日

序号	评审内容	(主)广东冠粤路桥有限公司;(成)广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	(主)广东晶通公路工程建设集团有限公司;(成)广州市市政工程设计研究总院有限公司	保利长大工程有限公司	广州公路工程集团有限公司
1	(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨。	通过	通过	通过	通过
2	(2) 投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过
3	(3) 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金。	通过	通过	通过	通过
4	(4) 投标人法定代表人授权委托代理人签署投标文件的，须提交授权委托书，且授权人和被授权人均在授权委托书上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。	通过	通过	通过	通过
5	(5) 投标人法定代表人亲自签署投标文件的，提供了法定代表人身份证明，且法定代表人在法定代表人身份证明上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。	通过	通过	通过	通过

第一个信封（商务及技术文件）形式评审与响应性评审汇总表

项目编号：JG2024-7087

项目名称：从莞深高速灌村收费站改造工程设计施工总承包

日期：2025年01月17日

序号	评审内容	(主)广东冠粤路桥有限公司;(成)广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	(主)广东晶通公路工程建设集团有限公司;(成)广州市市政工程设计研究总院有限公司	保利长大工程有限公司	广州公路工程集团有限公司
6	(6) 投标人以联合体形式投标时，联合体满足招标文件的要求。	通过	通过	通过	通过
7	(7) 同一投标人未提交两个以上不同的投标文件。	通过	通过	通过	通过
8	(8) 投标人如有分包计划，符合招标文件第二章“投标人须知”第1.11款规定，且按招标文件第七章“投标文件格式”的要求填写了“拟分包项目情况表”。	通过	通过	通过	通过
9	(9) 投标文件中未出现有关投标报价的内容。	通过	通过	通过	通过
10	(10) 投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。	通过	通过	通过	通过
11	(11) 投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过
12	(12) 权利义务符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过
13	(13) 投标文件未附有招标人不能接受的条件。	通过	通过	通过	通过

第一个信封（商务及技术文件）形式评审与响应性评审汇总表

项目编号：JG2024-7087

项目名称：从莞深高速灌村收费站改造工程设计施工总承包

日期：2025年01月17日

序号	评审内容	(主)广东冠粤路桥有限公司;(成)广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	(主)广东晶通公路工程建设集团有限公司;(成)广州市市政工程设计研究总院有限公司	保利长大工程有限公司	广州公路工程集团有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

第一个信封（商务及技术文件）资格评审汇总表

项目编号：JG2024-7087

项目名称：从莞深高速灌村收费站改造工程设计施工总承包

日期：2025年01月17日

序号	评审内容	(主)广东冠粤路桥有限公司;(成)广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	(主)广东晶通公路工程建设集团有限公司;(成)广州市市政工程设计研究总院有限公司	保利长大工程有限公司	广州公路工程集团有限公司
1	(1) 投标人具备有效的营业执照、资质证书、安全生产许可证和基本账户开户许可证（如企业所在地已取消企业银行账户许可而无法提供开户许可证的，则需附上“基本存款账户信息”或“人民币银行账户管理系统查询的基本账户信息截图”）；	通过	通过	通过	通过
2	(2) 投标人的资质等级符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过
3	(3) 投标人的业绩符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过
4	(4) 投标人的信誉符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过
5	(5) 投标人的人员最低要求符合招标文件规定、在岗情况符合招标文件规定，并按规定在投标文件中签字确认；	通过	通过	通过	通过
6	(6) 投标人不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项或第1.4.4项规定的任何一种情形；	通过	通过	通过	通过

第一个信封（商务及技术文件）资格评审汇总表

项目编号：JG2024-7087

项目名称：从莞深高速灌村收费站改造工程设计施工总承包

日期：2025年01月17日

序号	评审内容	(主)广东冠粤路桥有限公司;(成)广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	(主)广东晶通公路工程建设集团有限公司;(成)广州市市政工程设计研究总院有限公司	保利长大工程有限公司	广州公路工程集团有限公司
7	(7) 投标人符合第二章“投标人须知”第1.4.5项规定;	通过	通过	通过	通过
8	(8) 以联合体形式参与投标的,联合体各方均未再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标段中投标;独立参与投标的,投标人未同时参加联合体在同一标段中投标;	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

第一信封得分汇总记录表

项目编号: JG2024-7087

项目名称: 从莞深高速灌村收费站改造工程设计施工总承包

日期: 2025年01月17日

序号	投标单位名称	设计施工总承包方案	其他因素评审	总得分	总得分排名	评委确认排名
1	广州公路工程集团有限公司	9.034	9.9	18.934	1	1
2	(主)广东冠粤路桥有限公司;(成)广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	8.234	8	16.234	2	2
3	(主)广东晶通公路工程建设集团有限公司;(成)广州市市政工程设计研究总院有限公司	8.167	8	16.167	3	3
4	保利长大工程有限公司	7.916	7.9	15.816	4	4

第二信封得分汇总记录表

项目编号: JG2024-7087

项目名称: 从莞深高速灌村收费站改造工程设计施工总承包

日期: 2025年01月17日

序号	投标单位名称	投标报价评审	设计施工总承包方案	其他因素评审	总得分	总得分排名	评委确认排名
1	广州公路工程集团有限公司	79.9287	9.034	9.9	98.8627	1	1
2	(主)广东冠粤路桥有限公司;(成)广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	79.8859	8.234	8	96.1199	2	2
3	(主)广东品通公路工程建设集团有限公司;(成)广州市市政工程设计研究总院有限公司	79.8014	8.167	8	95.9684	3	3
4	保利长大工程有限公司	79.9369	7.916	7.9	95.7529	4	4